AFONSO PENA,3928

CPF/CNPJ: 05.835.916/0001-857020425590063Identidade:
TotalHistórico

537,37REF. SERVICOS DE TELEFONIA MOVEL, ASSINATURA, CHAMADAS DENTOR/FORA DO ESTADO E
INTERNACIONAL FONES: 34-99762-2870 E 34-99994-6736.

0,00Total Desconto (-)

CTBC CELULAR S/A 537,37VALOR A SER PAGO A
Por Extenso: 

( Quinhentos e Trinta e Sete  Reais  e Trinta e Sete Centavos  ) ,

Autorizo: Exame Contabil:

Alexsander Jose Melo Covizzi William Oliveira Bozza
CONTADOR - CRC/MG: 075891/O-8 PRESIDENTE

A liquidação da despesa a que se refere a presente nota de empenho, foi procedido com base no documento